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My to już wiemy od jakiegoś czasu, ale dzisiaj postanowiliśmy się z Wami podzielić
wspaniałą wiadomością: marka lokalna Zagórzańskie Dziedziny otrzymała 1 miejsce w
ogólnopolskim konkursie „Sposób na Sukces” w kategorii inicjatywa zbiorowa – w swoich
mediach społecznościowych ogłosili Kreatorzy i Partnerzy Zagórzańskich Dziedzin.

Ten niewątpliwy sukces to zasługa wszystkich osób zaangażowanych w budowę zagórzańskiej marki
lokalnej, jednak nie byłoby nagrody, gdyby nie inicjatywa Dominika Paska, Dyrektora Małopolskiego
Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Karniowicach, który dostrzegł zagórzański potencjał i złożył
wniosek konkursowy.

Podczas komisyjnej weryfikacji wniosku w terenie oraz nagrania filmu promocyjnego tworzoną od
kilku lat markę lokalną reprezentowali użytkownicy Znaku Promocyjnego ZAGÓRZAŃSKIE
DZIEDZINY. W tej ostatniej aktywności, przy prezentacji markowych warsztatów tanecznych i
kulinarnych, wsparł ich Zespół Łętowiane.

Uroczysta gala z rozdaniem nagród planowana jest 18 listopada b.r., w Warszawie.



Wygląda na to, że i tam będzie się działo… O wszystkim Wam opowiemy i na pewno się pochwalimy
w odpowiednim momencie – rąbka tajemnicy uchylają Zagórzanie. Tymczasem prezentujemy Wam
kilka kadrów z dwukrotnej wizyty przedstawicieli organizatora konkursu – Centrum Doradztwa
Rolniczego w Brwinowie – w Zagórzańskich Dziedzinach. I tutaj należy się Wam słowo wyjaśnienia –
na jednym ze zdjęć widzicie… Olgę Gałek, specjalistkę ds. marek lokalnych, która z ramienia
Fundacji Miejsc i Ludzi Aktywnych od początku animuje proces powstawania Zagórzańskich
Dziedzin w ramach Małopolskiego Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej. Otóż spotkaliśmy ją
przypadkiem podczas zdjęć do filmu promocyjnego, które robiliśmy w KSOS Baza Lubogoszcz. I jak
tu nie wierzyć w szczęśliwy zbieg okoliczności? Enjoy kochani.

W weryfikacji konkursowego wniosku w terenie oraz realizacji filmu promocyjnego udział wzięli:
Bolesław Żaba, Wójt Gminy Mszana Dolna – inicjator i koordynator marki lokalnej Zagórzańskie
Dziedziny; przedstawiciele użytkowników Znaku Promocyjnego ZAGÓRZAŃSKIE DZIEDZINY:
JANDA Resort&Conference, Koła Gospodyń Wiejskich Łętowe, Stowarzyszenia Miłośników Kultury
Góralskiej Pod Cyrlom z Olszówki, Centrum Edukacji i Rozwoju eMKa w Kasince Małej, KSOS Bazy
Lubogoszcz, Stowarzyszenia Kierunek Przyszłość, Pasieki u Piotra Woźniaka w Koninie oraz Olga
Gałek  i Zespół Łętowianie.
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